EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 0236/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0115/2021 - PROCESSO: 0211/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: CASSIO UBALDINO DE SOUZA 38806206877.
DATA DE ASSINATURA: 12/11/2021.
VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias.
VALOR: R$ 14.000,00 (Quatorze mil reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA
ELABORAÇÃO DE PROJETO DE EXTENSÃO DE REDE PÚBLICA DE ENERGIA
ELÉTRICA NOS PADRÕES EXIGIDOS PARA ANÁLISE TÉCNICA DA
CONCESSIONÁRIA DE ENERGIA ELÉTRICA LOCAL PARA O
EMPREENDIMENTO SITIO ISOLABELA.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

22/11/2021
Edição nº 359

Página 7